



19 می 2020

والدین/سرپرستان گرامی،

دولت انتاریو امروز **اعلام کرد** که همه مدارس دولتی در انتاریو، از جمله مدارس هیأت آموزش و پرورش منطقه تورنتو (TDSB)، طی روزهای باقی مانده از سال تحصیلی 2019-2020 تعطیل باقی خواهند ماند و آموزش از راه دور تا پایان ماه ژوئن ادامه پیدا خواهد کرد. متوجه هستیم که خبر ادامه تعطیلی مدارس می‌تواند برای عده‌ای چالش‌برانگیز باشد، اما این تصمیم با در نظر گرفتن ایمنی دانش‌آموزان، پرسنل و گروه‌های مدارس اتخاذ شده است.

یک برنامه ویژه آموزش تابستانی نیز از سوی دولت اعلام شد. برنامه‌های آموزش تابستانی در ماه‌های جولای و آگوست برگزار می‌شوند و شامل همه واحدهای درسی و دوره‌های حمایتی بدون واحد خواهند بود، از جمله مدرسه تابستانی، دوره‌های ارتقای تحصیلی، و همچنین برنامه‌های هدفمند برای دانش‌آموزان آسیب‌پذیر، دانش‌آموزانی که نیازهای ویژه آموزشی یا سلامت روحی دارند، و دانش‌آموزان بومی. وزارت آموزش و پرورش از هیأت‌های آموزش و پرورش می‌خواهد تا برای آموزش تابستانی به روش تدریس و آموزش از راه دور برنامه‌ریزی کنند، با این حال، در صورتی که اقدامات اضطراری کاهش یابند یا لغو شوند، امکان تدریس و آموزش حضوری نیز می‌تواند وجود داشته باشد. با توجه به اعلامیه امروز، TDSB هم اکنون می‌تواند برنامه آموزشی تابستانی خود را نهایی کند و این برنامه را در آینده نزدیک به صورت عمومی اعلام خواهد کرد.

انتظار می‌رود بازگشایی مراکز مراقبت از کودک واقع در مدارس TDSB همراه با حرکت استان به سوی **مرحله 2** از *سیاست اجرایی بازگشایی استان* صورت بگیرد و این اقدام بر اساس توصیه‌های مسئولان بهداشت عمومی انجام خواهد شد و اجرای پروتکل‌های سختگیرانه ایمنی را در پی خواهد داشت. برای کمپ‌های فوق برنامه دوره روزانه تابستانی TDSB، وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد که، با توجه به ادامه روند رو به بهبود شاخص‌های بهداشت عمومی، ممکن است اجازه برگزاری این کمپ‌ها در جولای و آگوست امسال با اعمال خط‌مشی‌های سختگیرانه بهداشتی و ایمنی صادر شود.

ما می‌دانیم که بعضی از دانش‌آموزان و خانواده‌ها مایلند وسایل شخصی باقی مانده در مدارس را بردارند. لطفاً اطمینان خاطر داشته باشید که برنامه‌هایی برای تصمیم‌گیری درباره نحوه انجام این کار در دست تهیه است. ما با نهاد بهداشت عمومی تورنتو در حال کار بر روی گام‌های بعدی هستیم و به محض نهایی شدن این برنامه، آن را با شما به اشتراک خواهیم گذاشت.

مایلم بار دیگر از نظرات شما در آخرین نظرسنجی والدین/سرپرستان تشکر کنم که طی آن 40000 نفر برای تبادل نظر و اعلام دیدگاه‌هایشان به یک گفتگوی آنلاین ملحق شدند. انتظارات از شکل آموزش بسیار متفاوت است، اما مضمون مشترکی که مشاهده کردیم این بود که دانش‌آموزان از تعامل با معلمان و همسالان خود و ارتباط و مشارکتی که در پی آن است، لذت می‌برند. درست شبیه به یک کلاس درس معمولی، تعامل به روش‌های مختلفی شکل می‌گیرد و ما همچنان با پرسنل خود و والدین تلاش می‌کنیم تا از روند آموزشی، مشارکت و رفاه دانش‌آموزان حمایت کنیم.

در نهایت، بسیاری از شما بدون شک با خودتان فکر می‌کنید که دانش‌آموزان چه وقت به مدرسه برمی‌گردند و وقتی این اتفاق بیافتد، اوضاع چطور خواهد بود. دولت اظهار داشته که در زمان دیگری، برنامه‌ای را درباره ادامه تحصیل در



مدارس در ماه سپتامبر اعلام خواهد کرد و اینکه سازگاری‌های لازم در کلاس درس و ریتم برنامه‌ها در یک روز تحصیلی ایجاد خواهد شد تا ایمنی و سلامت همه حفظ شود.

با احترام،

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'John Malloy'.

جان مالوی (John Malloy)
مدیر آموزش پرورش

